ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРВОМАЙСКИЙ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19.11.2024

       № 47
пгт. Первомайский

О признании утратившим силу приказа финансового отдела администрации ЗАТО Первомайский от 25.12.2023 № 74 « Об утверждении Плана проведения финансовым отделом администрации ЗАТО Первомайский, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок, проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов (требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок) в 2024 году
В соответствии с пунктом 47 Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 , ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ финансового отдела администрации ЗАТО Первомайский от 25.12.2023 № 74 «Об утверждении Плана проведения финансовым отделом администрации ЗАТО Первомайский, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок, проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов (требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок) в 2024 году».
2.  Главному специалисту - программисту финансового отдела администрации ЗАТО Первомайский Бересневой А.В. организовать размещение приказа на официальном сайте ЗАТО Первомайский.

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации -
заведующий финансовым отделом

администрации ЗАТО Первомайский
 Е.В.Жемчугова